BỘVẤNHỎA,THÉTHAOVÀDULỊCH CỘNGHÒAXÃHỘICHỦ NGHĨAVIỆrNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô: 3 6 00 /QĐ-BVHTTDL Hà Nội, n g à y S  tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Ban Tổ chức

Hội nghị toàn quốc Tổng kết 15 năm thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết
xây dựng đòi sống văn hóa” (2000-2015)

B ộ  TRƯỞNG B ộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Kế hoạch số 3846/KH-BCĐ ngày 26 tháng 9 năm 2016 củ |;
Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sốnj|
văn hóa” về việc tổ chức Hội nghị toàn quốc Tổng kết 15 năm thực hiện Phong^
trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”(2000-2015);

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Văn phòng Thường trực
Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống
văn hóa” và Cục trưởng Cục Văn hóa cơ sở,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội nghị toàn quốc Tổng kết 15 năm

thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” (2000-
2015), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Huỳnh Vĩnh Ái-Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch,
ủ y  viên Thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết
xây dựng đời sống văn hóa”-Trưởng ban;

2. Ông Bùi Thá Đức-Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương, Phó Trưởng
Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn
hóa”-Phó Trưởng ban;

3. Ông Nguyễn Văn Ngàng-Phó Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động
Việt Nam, ủ y  viên Thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào “Toàn
dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”-Phó Trưởng ban;

4. Bà Trương Thị Ngọc Ánh-Phó Chủ tịch ủ y  ban Trung ương Mặt trận
Tổ quốc Việt Nam, ủ y  viên Thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào
“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”-Phó Trưởng ban;

5. Ông Ngô Văn Quý-Phó Chủ tịch ủ y  ban nhân dân thành phố Hà Nội,
Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đòi sống văn
hóa” thành phố Hà Nội-Phó Trưởng ban;

6. Bà Trịnh Thị Thủy-Cục trưởng Cục Văn hóa cơ sở, Chánh Văn
phòng Thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết
xây dựng đời sống văn hóa”, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch-ủy viên;

7. Ông Nguyễn Thái Bình-Chánh Văn phòng Bộ Văn hóa, Thể thao và
Du lịch-ủy viên;

8. Ông Hồ Việt Hà-Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính Bộ Văn hóa, Thể
thao và Du lịch-ủy viên;

9. Bà Trần Tuyết Ánh-Vụ trưởng Vụ Gia đình Bộ Văn hóa, Thể thao và
Du lịch-ủy viên;

10. Ông Vũ Đức Hải-Phó Chánh Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo
Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”, Bộ
Văn hóa, Thê thao và Du lịch-Ưy viên;

11. Ông Lương Đức Thắng-Phó Chánh Văn phòng Thường trực Ban
Chỉ đạo Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn
hóa”, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch-ủy viên;

12. Ông Tô Văn Động-Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà
Nội, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dưng đời
sống văn hóa” thành phố Hà Nội-ủy viên.

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm tổ chức Hội nghị toàn quốc Tổng kết
15 năm thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kêt xây dựng đời sống văn h ó a § \
(2000-2015) và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Yụ Ké hoạch, Tài chính, CỂeÌt
trưởng Cục Văn hóa cơ sở, Chánh Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đực/
„  _  „ » _________________________  . . .  '  . . . . V &  ,v Av,

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;
- Lưu: VT, VPTTBCĐ, VHCS, NTH (28).+?

#

B ộ TRƯỞNG

/yằéắẵũ
ỈỈP/m  'ửS Ể Ị  ị ỂÊjỉ

r g ị /
Nguyễn Ngọc Thiện